
EDITAL Nº 01/2018 – ABERTURA DE CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO DE PESSOAL 

Cargo/Especialidade Região Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915047635 Antonio Vinicius Gonçalves Da Silva 10/11/1991 63 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915002291 Paula Fernandes Ribeiro 19/10/1987 56 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915108640 Demétrius Amaral Leitão 15/02/1990 54 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915097187 Patrícia Siqueira Madureira De Freitas 03/11/1993 53 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915049824 Raisa Monte Mor Quintella Pereira 12/03/1993 51 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915004205 Johann Freitas Marques Lopes 01/01/1993 51 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915108117 Natália Carvalho Cordeiro 18/03/1988 50 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915072679 Letícia Alves De Oliveira Lopes 04/06/1980 49 Aprovado PcD 8º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915093778 Anastacia Priscila Foks Casceli De Oliveira 24/02/1987 49 Aprovado PcD 9º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915009684 Marcos Aurélio Da Silva 29/07/1965 48 Aprovado PcD - Negro/Índio 10º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915074697 Ian Borba Rapozo 24/06/1997 48 Aprovado PcD 11º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915081584 Marisol Souza Da Silva Bustamante Sa 20/05/1980 48 Aprovado PcD - Negro/Índio - Hipossuficiente 12º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915084563 Tatiana Giannetto Abrahão 20/11/1981 48 Aprovado PcD 13º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915035182 Bruno De Menezes Andrade 10/07/1986 47 Aprovado PcD 14º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915085196 Bruna Do Amaral Barbosa Dias 08/09/1997 47 Aprovado PcD 15º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915000729 Renata Pereira Rego De Magalhães 31/07/1956 46 Aprovado PcD 16º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915006338 Manoel Ribeiro Da Cruz Neto 30/07/1988 45 Aprovado PcD - Hipossuficiente 17º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915033630 Bianca Tavares Soares Silva 23/09/1988 45 Aprovado PcD 18º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915077140 Antônio Marcos Elias Galvão 13/06/1978 44 Aprovado PcD 19º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915101961 Regiane Perpetua Teixeira 31/10/1975 44 Aprovado PcD 20º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915034029 Samanta Soares Queiroga 04/03/1996 44 Aprovado PcD 21º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915085212 Lucas Dos Santos Souza 14/01/1986 43 Aprovado PcD 22º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915036581 Sara Ferreira De Assumpção 24/08/1995 43 Aprovado PcD 23º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915007529 Ana Cristina Porto De Albuquerque 28/07/1987 43 Aprovado PcD 24º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915076725 Mariana Velloso Lopes 06/09/1988 42 Aprovado PcD 25º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915047163 Lívia Laucas 18/03/1994 42 Aprovado PcD 26º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915092407 Dayana Nolasco Gama 06/11/1987 42 Aprovado PcD 27º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915079681 Bruno Socolik De Paiva 11/12/1983 42 Aprovado PcD 28º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915031177 Bruno Pragana De Carvalho Nascimento 09/08/1985 42 Aprovado PcD 29º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915006670 Lívia Da Silva Araújo 03/07/1997 41 Aprovado PcD 30º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915001335 Ana Paula Olympio Da Rocha 18/08/1975 41 Aprovado PcD 31º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915103015 Claudio Cardillo 15/01/1977 41 Aprovado PcD 32º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915072634 Luiz Eduardo Dos Santos Fragoso 19/01/1983 41 Aprovado PcD 33º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915039701 Leonardo Alves Miceli 12/03/1983 41 Aprovado PcD 34º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915023851 Yolanda Sad Abuzaid Barreto 11/03/1984 39 Aprovado PcD 35º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915025136 Thamara Luzia Corrêa Medeiros 20/12/1991 39 Aprovado PcD - Negro/Índio 36º

O Presidente da Comissão do Concurso da Defensoria Pública do Rio de Janeiro – DPGE/RJ, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL DE APROVADOS, de candidatos enquadrados na 

condição de candidatos com deficiência, nos termos do edital, por cargo/especialidade/região.

RESULTADO FINAL DE APROVADOS - POR REGIÃO - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
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TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915051501 Marcelo Maia Greco Moreira 12/01/1977 39 Aprovado PcD 37º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915004077 Iasmin Moreira Da Silva 05/07/1992 39 Aprovado PcD - Negro/Índio 38º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915043074 Marcele Mendes E Silva 24/05/1991 38 Aprovado PcD 39º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915035339 Yann Paranaguá Selle 01/03/1991 38 Aprovado PcD 40º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915003296 Daniel Pimenta De Oliveira 09/02/1994 38 Aprovado PcD 41º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915008512 Isabel Cristina De Araujo Pires 09/09/1984 38 Aprovado PcD 42º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915090184 Isabel Cristina Machado Silva De Oliveira 04/11/1974 38 Aprovado PcD 43º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915079796 Marinéia Dos Anjos Ferreira 14/09/1989 37 Aprovado PcD - Negro/Índio - Hipossuficiente 44º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915024773 Leonardo Augusto Paes Da Silva 31/10/1984 37 Aprovado PcD 45º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915042740 Kelly Maria Lopes Dos Santos 20/05/1981 37 Aprovado PcD 46º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915054019 Fabiana Cortez Do Nascimento 07/11/1981 36 Aprovado PcD 47º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915032228 Catharine Aureliano Correa 28/05/1997 36 Aprovado PcD 48º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915018134 Fernando Jordão Passos 29/11/1988 36 Aprovado PcD 49º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915054423 Lorena Florêncio De Oliveira 10/11/1988 36 Aprovado PcD - Negro/Índio 50º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915046795 Diogo Gomes Monte 13/05/1985 36 Aprovado PcD - Negro/Índio 51º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915091480 Thais Tavares Da Silva 07/07/1993 35 Aprovado PcD 52º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915025787 José Renato Dos Santos Júnior 03/03/1980 35 Aprovado PcD - Negro/Índio 53º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915091878 Jayro Antonio Alves 03/09/1985 35 Aprovado PcD 54º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915078475 Alexandre Alberto Azevedo Nogueira 23/11/1959 35 Aprovado PcD 55º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915106734 Carlos Alberto Silva Junior 13/11/1988 35 Aprovado PcD 56º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915011979 Lizieux Amanda Ulysson Fernandes Senna 20/04/1990 34 Aprovado PcD 57º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915056767 Eleandro Sidney Moysés 06/02/1974 34 Aprovado PcD 58º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915051725 Amauri Marcus Conceição Da Silva 02/07/1988 34 Aprovado PcD 59º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915063261 Lorran Lima De Almeida Nunes 17/01/1997 34 Aprovado PcD 60º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915021998 Carlos Ricardo Fernandes Ruiz Correa 13/11/1997 34 Aprovado PcD 61º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915003063 Paula Christina Graciano Almeida 18/11/1986 33 Aprovado PcD - Hipossuficiente 62º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915017434 Luciene Dos Santos De Oliveira 13/02/1981 33 Aprovado PcD - Negro/Índio 63º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915043162 Fábio De Albuquerque Gonçalves 17/03/1980 33 Aprovado PcD 64º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915103049 Lenita Teixeira Dos Santos 06/03/1975 32 Aprovado PcD 65º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915006784 Ismail Campos Da Cruz Junior 23/06/1969 32 Aprovado PcD - Negro/Índio - Hipossuficiente 66º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915088944 Antonio Johnson Ramos 11/08/1965 31 Aprovado PcD 67º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915068781 Julio Cesar Silva Pinto 23/02/1984 31 Aprovado PcD 68º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915070761 Kelly Cristina Da Silva 24/07/1980 30 Aprovado PcD 69º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915090515 Jose Jeferson De Oliveira Gomes 06/12/1991 30 Aprovado PcD 70º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915027509 Sergio Gonçalves Filho 10/08/1968 30 Aprovado PcD 71º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915066395 Carlos Alexandre Ferreira Nunes 13/07/1971 30 Aprovado PcD - Negro/Índio 72º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915073291 William De Oliveira Neves 19/05/1981 30 Aprovado PcD 73º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA RIO DE JANEIRO 915076912 Deivisson Dos Santos Sampaio 20/06/1990 29 Aprovado PcD 74º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915017902 Tiago De Freitas Tavares 13/10/1991 52 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915081096 Beatriz Dos Reis Melo 08/11/1978 52 Aprovado PcD - Negro/Índio 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915001631 Marcelo Castro De Carvalho 05/01/1990 51 Aprovado PcD 3º
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TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915050466 Grassiele Barboza De Avellar 17/03/1993 51 Aprovado PcD - Negro/Índio 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915053337 Luana Ramos De Oliveira 24/07/1993 48 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915004078 Felipe Santos Da Silva 11/07/1993 48 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915103234 Felipe Clair De Souza Correa 24/03/1995 44 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915089752 Marcos Vinicius Duarte Barbosa 10/07/1981 44 Aprovado PcD - Negro/Índio 8º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915082647 Joseanne Do Carmo De Oliveira Santos 07/11/1987 43 Aprovado PcD - Negro/Índio 9º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915012945 Marlon Da Silva Sales 02/07/1996 42 Aprovado PcD 10º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915003119 Hebert Quaresma Soares 28/04/1978 42 Aprovado PcD - Negro/Índio 11º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915051464 Edilza Da Silva Ferrato 09/08/1969 40 Aprovado PcD 12º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915020289 Elenice Pinto De Paula 14/08/1970 38 Aprovado PcD - Negro/Índio 13º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915064797 Charles De Alvernaz Branco 10/03/1977 38 Aprovado PcD 14º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915000875 Edvaldo Pereira Barbosa 09/12/1999 37 Aprovado PcD 15º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915053751 Juliana Amorim De Mello 09/02/1996 36 Aprovado PcD 16º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915068891 Marcio Augusto Pereira Campos 24/10/1976 36 Aprovado PcD 17º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915088074 Rosemary De Carvalho Ximenes 17/04/1967 34 Aprovado PcD 18º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915065935 Andesrson Teixeira Barbosa 03/05/1979 34 Aprovado PcD 19º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915035078 Anastácia Cardoso Nunes Dias 27/01/1995 33 Aprovado PcD 20º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915018548 Johny Ciro Augusto 24/12/1974 32 Aprovado PcD - Negro/Índio 21º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 01 915081436 Neide Gonçalves De Sousa 14/11/1967 32 Aprovado PcD 22º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915010104 Ana Beatriz Adell Alves Fernandes 12/10/1974 56 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915094222 Ana Clara Andrade Da Silveira 16/04/1992 56 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915010235 Giseli De Aguiar Gomes Moreno 16/06/1978 53 Aprovado PcD - Negro/Índio 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915088246 Jayme De Souza Junior 28/01/1997 48 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915042505 Gustavo Garcia Ribeiro 23/03/1988 48 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915086326 Fabrício Soares Kirk 07/02/1980 47 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915045969 Luã Ribeiro da Paixão 18/02/1991 45 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915021860 Francisco Yan De Paiva Sousa 19/07/1994 42 Aprovado PcD - Negro/Índio - Hipossuficiente 8º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915062838 Raphaela Carvalho De Jesus 03/03/1986 41 Aprovado PcD 9º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915097692 Eliane Ribeiro Barbosa 08/08/1961 40 Aprovado PcD 10º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915008419 Priscila Alabasse Lopes 26/01/1984 38 Aprovado PcD - Hipossuficiente 11º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915054836 Luiz Fernando Lemos de Freitas 11/01/1994 38 Aprovado PcD 12º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915050757 Ayla Spinelli Alcaraz De Abreu 25/03/1998 37 Aprovado PcD 13º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915097945 Vilma Ferreira Da Silva 14/05/1980 37 Aprovado PcD 14º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915007273 Diego Antunes Dutra 12/01/1990 36 Aprovado PcD 15º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915018904 Diego Paes Leme 21/08/1993 36 Aprovado PcD 16º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915102256 Carla Regina Roberto Trindade 31/08/1985 35 Aprovado PcD 17º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915013545 Renata Ramalho Castelo 01/06/1979 34 Aprovado PcD - Hipossuficiente 18º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915086584 Luciano Pereira Matheus Junior 20/01/1999 33 Aprovado PcD 19º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 02 915014408 Lucas Costa França Silva 18/05/1998 29 Aprovado PcD - Negro/Índio - Hipossuficiente 20º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915023754 Marlon Arruda De Souza 14/08/1988 60 Aprovado PcD - Hipossuficiente 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915095343 Iely Castelo Sampaio Ferreira 12/04/1994 55 Aprovado PcD 2º
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TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915076225 Eliane Da Silva Campos 20/06/1965 52 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915097663 Joseline Monteiro De Amorim Fahier 29/11/1976 51 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915022624 Rayane Rodrigues Oliveira 27/08/1992 43 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915056336 Kenia Maria De Paula Guimarães 10/12/1984 42 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915004924 Guilherme Augusto Valle Monteiro 21/02/1992 41 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915060116 Bruna Flores Nascimento 27/12/1994 38 Aprovado PcD 8º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915000894 João Felipe Faria De Azevedo 14/04/1994 37 Aprovado PcD 9º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 03 915089187 Alex Sandro Da Silva Gomes 08/06/1978 31 Aprovado PcD 10º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915094893 Diogo Ferreira De Almeida 05/08/1980 49 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915031164 Francisco Carlos Fialho Nogueira 10/09/1993 44 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915093259 Larice Aparecida Duarte De Souza 07/01/1983 43 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915109806 José Sebastião Trindade 20/01/1956 39 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915009222 Marcelo Jose Dos Santos Oliveira 05/09/1980 39 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915018457 Diana Maia Pedrosa 26/09/1988 39 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 04 915085378 Rildo Augusto Alves 29/04/1984 36 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 05 915001344 Danyelle Pacheco De Souza 22/03/1994 52 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 05 915091597 Priscila Martins Maciel Chaves Santos 13/05/1985 48 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 05 915028066 Karina De Almeida Silva 08/05/1982 47 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 05 915092498 Kethelen Félix Novaes 03/01/1998 33 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 05 915087935 Maria Angelica Leite Cordeiro Paganini 18/03/1968 33 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 05 915005428 Neide Silva Coelho Sabino 31/01/1968 31 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 06 915111560 Juliana Moreira Adame 16/05/1988 44 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 06 915039197 Maicon Luis Severino Dos Santos 29/11/1987 44 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 06 915058677 Tiago Barbosa Pereira 28/08/1991 36 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 06 915069138 Jéssica Villa Nova Da Silva 28/07/1990 36 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 06 915061910 Mario Henrique Horsti Souza 11/02/1985 32 Aprovado PcD - Negro/Índio 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 06 915096350 Ed Dias Mello 30/07/1970 32 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915094269 Isabela Cosendey Siqueira Vieira 14/09/1986 49 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915070739 Isi Toledo Porto 22/02/1980 49 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915042317 Felipe De Azevedo Lima 28/09/1988 48 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915074189 Diwaney Dias Couto De Oliveira Amaral 17/08/1977 46 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915087255 Paulo Sérgio Brandão Bairral Júnior 05/07/1971 40 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915112367 Welton Macedo Carneiro 16/11/1983 34 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915092901 Joel Menezes Júnior 02/04/1976 32 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 07 915062559 Valéria Celino De Oliveira 15/12/1976 30 Aprovado PcD 8º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915079183 Keni Wilson Mattos De Paula 15/12/1985 52 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915082940 Luana Seabra De Sousa 09/11/1985 50 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915017761 Uelton Marques Santos 15/10/1993 50 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915069315 Vinicius Chagas Barnabe 15/04/1992 49 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915022838 Maycon Marques De Sousa 14/12/1992 46 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915095061 Matheus Santos De Moraes 06/08/1997 45 Aprovado PcD 6º
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TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915038826 Maria Alice Erthal Da Silva 08/08/1975 43 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915074391 Marcus Paes Henriques 01/10/1967 40 Aprovado PcD 8º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915082844 Solange De Lima Dias 19/04/1963 37 Aprovado PcD 9º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915013447 Naihara Da Silva Pagani Leal 15/12/1980 32 Aprovado PcD 10º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 08 915069788 Mayara Motta De Oliveira 31/05/1989 29 Aprovado PcD 11º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 09 915048776 Iranildo De Melo Lins 12/05/1981 53 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 09 915024962 Leandro Jordao Do Nascimento 26/04/1980 48 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 09 915098417 Sheila Cristina Marques Sampaio De Souza 17/04/1981 42 Aprovado PcD - Negro/Índio 3º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 10 915094452 Ighor Da Silva Gomes 23/02/1982 39 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO MÉDIO DE DEFENSORIA PÚBLICA REGIÃO 10 915093812 Miriam Gerheim Moreira 16/02/1985 37 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR ESPECIALIZADO - ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESASRIO DE JANEIRO 915101973 Regiane Perpetua Teixeira 31/10/1975 44 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915033626 Bianca Tavares Soares Silva 23/09/1988 64 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915097163 Patrícia Siqueira Madureira De Freitas 03/11/1993 63 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915108654 Demétrius Amaral Leitão 15/02/1990 62 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915002049 Paula Fernandes Ribeiro 19/10/1987 61 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915082683 Antonio Carlos Retumba Carneiro Monteiro 11/02/1982 59 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915053301 Marina Pinto De Castro Jatahy 12/02/1995 58 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915006193 Filipe Calazans Rodrigues De Oliveira 18/02/1995 57 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915006155 Manoel Ribeiro Da Cruz Neto 30/07/1988 56 Aprovado PcD 8º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915065314 Tatiana Giannetto Abrahão 20/11/1981 56 Aprovado PcD 9º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915064773 Thiago Oliveira Castro 27/05/1988 54 Aprovado PcD 10º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915028458 Ramon Cohen 15/12/1965 52 Aprovado PcD 11º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915006455 Tiago Felix Bragança Gomes 21/02/1988 51 Aprovado PcD - Negro/Índio - Hipossuficiente 12º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915074694 Ian Borba Rapozo 24/06/1997 46 Aprovado PcD 13º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915023826 Yolanda Sad Abuzaid Barreto 11/03/1984 46 Aprovado PcD 14º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915035016 Isabela Cristina Silva De Araujo 20/01/1995 44 Aprovado PcD 15º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915049412 Mariana Marcele De Andrade Ferreira 08/07/1984 43 Aprovado PcD - Negro/Índio 16º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915079690 Bruno Socolik De Paiva 11/12/1983 42 Aprovado PcD 17º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915002140 Daniela Rodrigues Ribeiro 08/04/1975 39 Aprovado PcD 18º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO RIO DE JANEIRO 915112655 Alessandra Mathias Oliveira De Almeida 29/03/1975 37 Aprovado PcD - Negro/Índio 19º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915050469 Grassiele Barboza De Avellar 17/03/1993 56 Aprovado PcD - Negro/Índio 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915001363 Marcelo Castro De Carvalho 05/01/1990 54 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915103245 Felipe Clair De Souza Correa 24/03/1995 53 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915111254 Ricardo Palmeira Perenciolo 30/12/1987 50 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915005390 Renata Vicente Da Silva 21/06/1973 48 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915004901 Guilherme Augusto Valle Monteiro 21/02/1992 46 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915053341 Luana Ramos De Oliveira 24/07/1993 42 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915011273 Erick De Souza Ferreira 02/05/1990 40 Aprovado PcD - Negro/Índio 8º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 01 915020311 Elenice Pinto De Paula 14/08/1970 39 Aprovado PcD - Negro/Índio 9º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915073682 Rosalia Tavares Braga Telles Ribeiro 22/07/1967 55 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915010136 Ana Beatriz Adell Alves Fernandes 12/10/1974 51 Aprovado PcD 2º
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TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915086338 Fabrício Soares Kirk 07/02/1980 47 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915045974 Luã Ribeiro da Paixão 18/02/1991 45 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915013573 Renata Ramalho Castelo 01/06/1979 44 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915042510 Gustavo Garcia Ribeiro 23/03/1988 43 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 02 915074748 Carla Regina Roberto Trindade 31/08/1985 42 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915023883 Marlon Arruda De Souza 14/08/1988 61 Aprovado PcD - Hipossuficiente 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915076232 Eliane Da Silva Campos 20/06/1965 57 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915083027 Gabriela Raymundo Carneiro 27/09/1994 55 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915095350 Iely Castelo Sampaio Ferreira 12/04/1994 54 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915066490 Rodrigo Sebastião Da Costa Faria 20/01/1995 52 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915097673 Joseline Monteiro De Amorim Fahier 29/11/1976 51 Aprovado PcD 6º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915022653 Rayane Rodrigues Oliveira 27/08/1992 51 Aprovado PcD 7º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915060119 Bruna Flores Nascimento 27/12/1994 50 Aprovado PcD 8º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915069311 Vinicius Chagas Barnabe 15/04/1992 50 Aprovado PcD 9º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915000963 João Felipe Faria De Azevedo 14/04/1994 47 Aprovado PcD 10º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 03 915014934 Estella Teixeira Lima De Paula 26/03/1996 38 Aprovado PcD 11º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 04 915009217 Marcelo Jose Dos Santos Oliveira 05/09/1980 47 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 04 915093262 Larice Aparecida Duarte De Souza 07/01/1983 43 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 05 915001456 Danyelle Pacheco De Souza 22/03/1994 55 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 05 915093049 Juliana Moreira Adame 16/05/1988 51 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 05 915028053 Karina De Almeida Silva 08/05/1982 49 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 05 915102172 Mariana Henriques De Carvalho 08/11/1985 47 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 07 915018560 Rafael Ássimos Ramos 19/08/1990 54 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 07 915094266 Isabela Cosendey Siqueira Vieira 14/09/1986 50 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 07 915087256 Paulo Sérgio Brandão Bairral Júnior 05/07/1971 40 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 08 915082942 Luana Seabra De Sousa 09/11/1985 54 Aprovado PcD 1º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 08 915083459 Bruna Junqueira Carneiro 02/05/1995 52 Aprovado PcD 2º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 08 915092186 Jose Fabricio De Oliveira Martins 22/03/1975 43 Aprovado PcD 3º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 08 915092815 Rodrigo Fritas De Azevedo 01/08/1985 43 Aprovado PcD 4º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 08 915105312 Marianne Elena Da Silva 13/08/1989 41 Aprovado PcD 5º

TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO REGIÃO 09 915035546 João Luiz De Mello E Souza Júnior 13/05/1985 41 Aprovado PcD 1º

Rio de Janeiro, 09 de setembro de 2019.

LEANDRO SANTIAGO MORETTI

Presidente da Comissão de Concurso
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